Inquisitio ſpecialis facienda aſſertiones
183. a

Inſidia 241. b

Inſipia duplex per ſe & per accidens 15. b

Integra debet eſſe confeſſio 84. a

Inuincibilis ignorantia, an, quando & quale
140. a

a peccatum s^o 219. b
 loco se percussentes an & quando excommunicati 271. b. Fugandi sunt ibidem
 272. b
 Irregularia non s^o occidendo aliter quando 268. a
 Irregularitates quaedam reservatae 3. b
 Irreverentia magna, facere, ut forma sacramenti in cassum cadat 36. a
 Invalida confessio ex parte confessorij quando 21. b
 In visitatione superiorum qui habet intimationem, ut ab equibus confuris absolvetur, etiam ab obditis, absolutus est 82. a
 Iubilai tempore non habent peccatarem, non potest confessiones audire 60. a
 Iubilai plenissimi virtute possunt Regulares confiteri extra ordinem, quando id in diplomate conceditur 112. a. quid sit per modum Iubilai 212. b
 Iubilai tempore absolutus, non faciens penitentiam manet absolutus, sed non consequitur indulgentiam 134. a
 Index recusatus in causa non debet procedere 216. b
 Indices Regulares aliquando accipiunt munera 214. b
 Iudicibus applicatur Psal. 81. apertus 216. a
 Dicitur Cicero de ipso ibid. quid in partem illa verba. De vultu tuo iudicium mentis prodas ibid.
 Index recusatus in causa non debet procedere 216. b. Tenetur indicare secundam allegatam & probata 201. a. Potest augere & minuire penam iusta de causa 202. b. Potest committere defectus in condemnandis reis 14. modis 206. b. potest multipliciter recusari 209. a. An excommunicatus peccat excois Indicia, 209. a. Occulta excommunicatus non est videndus ibid. b. Nec ille qui publice damnatus non est ibid.
 Primatus officio an peccet exercere illud accipiens aliquid a parte an peccat, & quando renatur ad vestitus, item 20. b.
 Accipiens aliquid pro iussu sententia 213. b
 Index regularis potest procedere, ut Pater vel ex Index 175. b. Secularis non potest ecclesiasticus iudicare 176. a. comparans quis ibid. Interrumpit ut Pater potest etiam interrogare de scio 200. a. potest aliquando uti fraude in interrogando, aliquando non 200. b. Indices regulares sunt vltimi patres 175. b. Quando peccant 230. a. Indices & alij necesse 208. b

Index quando non est comparatus possit excusari a dicenda veritate 192. a. Item quando non sequitur ardu veris 192. b. & quando testis timet sibi magnum damnatum 193. a. ut peccet comparando ipse res 200. b. Tenetur absolvere innocentem ibid. potest aliquando sententiam differre
 Indignum duplax regulare, & legitimus 176. a
 quando in regulari excusatur testis a dicenda veritate 192. a. ad id tria requiruntur 229. b
 Iudicij quaedam sunt de officina, quaedam de solennitate 224. b
 Iudicis arbitrium 207. a
 Iurisdictio casus reservandi, praelatis Regularibus competit iure Divino 5. b. data est superiorum propter bonum paucitatis 30. b
 Iur expellendi Religiosum ab ordine an habeat Religio 257. b